
Ö
SKB

Ergebnisdienst


Meisterschaft Spielbericht: LV Tirol - / Tiroler Liga
Saison 2024/2025, Runde 4 F  25.02.2025, 19:30, Peter Mitterhoferweg 20, 6300 Wörgl / Kindergarten

Ü60

Ü60

AK

Ü50

Heim: 17105 / ESV Wörgl

Name/Pass FW 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG
Kegel
SaP

MaP

LECHNER Gerhard
171075

3
135

1

153

1

133

0

129

0

550

2
1

HUTER Reinhold
171016

5
147

1

118

0

142

1

137

0

544

2
1

PLATTNER Christoph
171009

8
133

0

121

0

143

0

116

0

513

0
0

UNTERLADSTÄTTER Thomas
171098

4
136

1

133

1

126

0

138

0

533

2
0

Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)

171179 FINGER Daniel kein Einsatz

AK

AK

Ü60

Ü60

Gast: 17154 / KV Schwaz 3

Name/Pass FW 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG
Kegel
SaP

MaP

DABERTO Markus
171111

14
111

0

137

0

151

1

134

1

533

2
0

FANKHAUSER Stephan
171215

8
121

0

130

1

127

0

147

1

525

2
0

DABERTO Werner
171592

4
138

1

146

1

157

1

159

1

600

4
1

HAGSPIEL Ernst
171521

12
133

0

123

0

134

1

147

1

537

2
1

Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)

Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt!

Schnitt Mannschaftsleistung FW Differenz Tab.Pkt
SaP

ENDERGEBNIS
SaP

Tab.Pkt Differenz FW Mannschaftsleistung Schnitt
M-LP M-LP

535 2140 20 -55 0
6 2 : 4 10

2 55 38 2195 548
0 2

Unterschrift

Schiedsrichter/in: Finger Daniel

Unterschrift

Kapitän/in Heim: UnterladstätterThomas

Unterschrift

Kapitän/in Gast: Daberto Markus


