Meisterschaft Spielbericht: LV Tirol - / Tiroler Liga

Saison 2024/2025, Runde 4 F 25.02.2025, 19:30, Peter Mitterhoferweg 20, 6300 Wörgl / Kindergarten

CALSING CHER BOWLING OF THE BOWLING

Heim: 17105 / ESV Wörgl

Gast: 17154 / KV Schwaz 3

Name/Pass	FV	v	1.DG	2.DG	3.DG	4.DG	Kegel SaP	MaP	
LECHNER Gerhard	. 3		135	153	133	129	550		
171075 Ü6	0 3		1	1	0	0	2	1	
HUTER Reinhold	. 5		147	118	142	137	544		
171016 Ü6	0 3		1	0	1	0	2	1	
PLATTNER Christoph	8		133	121	143	116	513	0	
171009 A	K °		0	0	0	0	0	0	
UNTERLADSTÄTTER Thomas			136	133	126	138	533	0	
171098 Ü5	0 4		1	1	0	0	2		

171179 FINGER Daniel	kein Einsatz
----------------------	--------------

Name/Pass		FW	1.DG	2.DG	3.DG	4.DG	Kegel SaP	MaP	
DABERTO Markus		14	111	137	151	134	533	0	
171111	AK	14	0	0	1	1	2	"	
FANKHAUSER Stephan		8	121	130	127	147	525		
171215	AK	8	0	1	0	1	2	0	
DABERTO Werner		4	138	146	157	159	600		
171592	Ü60	4	1	1	1	1	4	1	
HAGSPIEL Ernst		12	133	123	134	147	537		
171521	Ü60	12	0	0	1	1	2	1	

Ersatzspieler/innen (max. 1 Wechsel erlaubt)

Keine Ersatzspieler/innen aufgestellt!

Schnitt	Mannschaftsleistung	FW	Differenz	Tab.Pkt	SaP	ENDE	ENDERGEBNIS		SaP	Tab.Pkt	Differenz	FW	Mannschaftsleistung	Schnitt
Schille	Mannischartsieistung	FVV	Differenz	I ab.PKt	M-LP	ENDERGEBNIS		M-LP	I ab.PKt	Differenz	FVV	Maninschartsieistung	Schille	
535	2140	20	-55	0	6	2	١.	1	10	2	55	38	2195	548
555	2140	20	-55	U	0		<u> </u>		2		33		2195	340

Unterschrift	Unterschrift	Unterschrift			
Konitän/in Hoim: Untarla datättarThomas	Cobiodoriobtor/in: Finner Daviel	Vonitän/in Coot: Dehaute Maukus			
Kapitän/in Heim: UnterladstätterThomas	Schiedsrichter/in: Finger Daniel	Kapitän/in Gast: Daberto Markus			